
PACHET PAPETARIE

I.D.: 43859337

Data publicarii	04.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.239,76 RON - 1.239,76 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 75 12.5 937.5 DOSAR PLASTIC NOKI buc 100 0.44 44 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 4 6.9 27.6 PLIC C4 AUTOADEZIV buc 50 0.31 15.5 ORDIN DE DEPLASARE buc 3 3.21 9.63 FOAIE PARCURS PERSOANE buc 3 4.38 13.14 CD 25 SET set 1 22.5 22.5 DVD TDK 25 set 1 24.5 24.5 PLIC CD buc 50 0.1 5 CAPSE 24/6 HERLITZ BUC 10 0.98 9.8 AGRAFE HARTIE 33MM ECADA cut 10 0.89 8.9 ACE GAMALIE 50GR MOSPAS buc 10 0.56 5.6 CRETA ALBA 100 buc 20 5.8 116
